Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.09.2012 № 1656
г.Чудово

О внесении изменений в
состав комиссии, созданной
постановлением Администрации
Чудовского муниципального
района от 25.06.2010 № 625

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в состав комиссии по организации и проведению
аукционов по продаже земельных участков из земель, находящихся в государ-
ственной и муниципальной собственности, либо права на заключение догово-
ров аренды земельных участков из земель, находящихся в государственной и
муниципальной собственности на территории Чудовского муниципального рай-
она для жилищного строительства, для комплексного освоения в целях жилищ-
ного  строительства,  созданной  постановлением  Администрации  Чудовского
муниципального района от 25.06.2010 № 625 «О мерах по реализации статей
38.1  и  38.2  Земельного  кодекса  Российской  Федерации»  (далее  -  комиссия),
включив в него в качестве члена комиссии Анищенко М.Г. – главного служа-
щего-эксперта отдела по организации размещения заказов и проведению торгов
комитета  по  управлению  имуществом  Администрации  Чудовского  муници-
пального района, и исключив из состава комиссии Киселёву М.В.

2. Считать Анищенко М.Г., главного служащего-эксперта отдела по орга-
низации размещения  заказов  и  проведению торгов  комитета  по  управлению
имуществом Администрации  Чудовского  муниципального  района,  аукциони-
стом, секретарем комиссии.

3. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

4. Постановление вступает в силу с даты опубликования в специальном
выпуске районной газеты «Родина».

Глава
муниципального района С.М. Анищенко
сл-6
№ 1854-п